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RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE* EQUIPO
1 Oscar Castellanos 6 39 22 18 11 12 2 3 2 26 10 2 2 0 1444 667 PRENSA
2 Willian Viña 5 28 18 12 8 8 1 1 3 20 6 0 6 0 1667 667 COMICOS
3 Alexis Torres 5 26 15 14 7 9 2 1 1 16 6 0 1 1 1143 643 FAJARDO
4 Dariel Peral 5 30 19 19 8 12 4 0 2 22 11 0 0 0 1158 632 COMICOS
5 Robin Medina 5 33 20 17 5 10 2 0 1 15 9 1 2 0 882 588 CARDIN
6 Amed Hidalgo 5 31 19 17 10 10 6 0 2 22 6 0 2 0 1294 588 COMICOS
7 Wilmer Guillot 7 42.2 27 23 12 13 3 0 1 19 6 0 4 0 826 565 PRENSA
8 Raciel Arias 7 42 26 23 15 13 2 1 7 38 11 0 3 1 1652 565 COMICOS
9 Annel Martinez 4 21 17 16 6 9 2 0 0 11 8 0 1 0 688 563 PRENSA

10 Jeorgenis Silva 7 45.2 28 25 12 14 5 1 1 24 15 0 3 0 960 560 PRENSA

RK Nombre JJ ENT CB VB C* H 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Raciel Arias 7 42 26 23 15 13 2 1 7 38 11 0 3 1 1652 565 COMICOS
2 Renato Muñoz 7 45.2 31 28 13 13 1 3 2 26 7 0 3 1 929 464 PRENSA
3 Alain Pascual 7 38.2 26 22 12 12 3 0 1 18 9 0 4 1 818 545 PRENSA
4 Wilmer Guillot 7 42.2 27 23 12 13 3 0 1 19 6 0 4 0 826 565 PRENSA
5 Jeorgenis Silva 7 45.2 28 25 12 14 5 1 1 24 15 0 3 0 960 560 PRENSA
6 Oscar Castellanos 6 39 22 18 11 12 2 3 2 26 10 2 2 0 1444 667 PRENSA
7 Amed Hidalgo 5 31 19 17 10 10 6 0 2 22 6 0 2 0 1294 588 COMICOS
8 Abdiel Rodriguez 7 36 24 23 10 11 4 0 3 24 12 1 0 0 1043 478 COMICOS
9 Leslie Lemus 5 32 20 20 9 9 1 0 4 22 8 0 0 0 1100 450 COMICOS

10 Angel L. Perez 4 23 14 10 8 5 0 0 2 11 4 0 4 0 1100 500 FAJARDO

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR TB CI* SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Jeorgenis Silva 7 45.2 28 25 12 14 5 1 1 24 15 0 3 0 960 560 PRENSA
2 Osiel Flores 2 12 9 9 6 6 1 0 3 16 12 0 0 0 1778 667 COMICOS
3 Abdiel Rodriguez 7 36 24 23 10 11 4 0 3 24 12 1 0 0 1043 478 COMICOS
4 Dariel Peral 5 30 19 19 8 12 4 0 2 22 11 0 0 0 1158 632 COMICOS
5 Raciel Arias 7 42 26 23 15 13 2 1 7 38 11 0 3 1 1652 565 COMICOS
6 Damian Ibañez 3 15 11 10 6 7 3 0 2 16 10 1 0 0 1600 700 INDER
7 Adonis Gordillo 5 26 14 11 6 7 0 0 3 16 10 0 3 0 1455 636 FAJARDO
8 Leandro Rubio 6 39 21 20 7 11 1 0 1 15 10 0 1 0 750 550 PRENSA
9 Oscar Castellanos 6 39 22 18 11 12 2 3 2 26 10 2 2 0 1444 667 PRENSA

10 Robin Medina 5 33 20 17 5 10 2 0 1 15 9 1 2 0 882 588 CARDIN

10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos

Para poder optar por el liderato de BATEO debe tener como mínimo esta cantidad de Comparecencias al Bate:

Líderes de Bateo (AVE)

Líderes de Carreras Anotadas (CA)

Líderes de Carreras Impulsadas (CI)



10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos

RK Nombre JJ ENT CB VB C H* 2B 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Jeorgenis Silva 7 45.2 28 25 12 14 5 1 1 24 15 0 3 0 960 560 PRENSA
2 Raciel Arias 7 42 26 23 15 13 2 1 7 38 11 0 3 1 1652 565 COMICOS
3 Wilmer Guillot 7 42.2 27 23 12 13 3 0 1 19 6 0 4 0 826 565 PRENSA
4 Renato Muñoz 7 45.2 31 28 13 13 1 3 2 26 7 0 3 1 929 464 PRENSA
5 Oscar Castellanos 6 39 22 18 11 12 2 3 2 26 10 2 2 0 1444 667 PRENSA
6 Dariel Peral 5 30 19 19 8 12 4 0 2 22 11 0 0 0 1158 632 COMICOS
7 Alain Pascual 7 38.2 26 22 12 12 3 0 1 18 9 0 4 1 818 545 PRENSA
8 Leandro Rubio 6 39 21 20 7 11 1 0 1 15 10 0 1 0 750 550 PRENSA
9 Lester Crespo 7 42 24 21 5 11 4 2 0 19 8 0 3 0 905 524 COMICOS

10 Abdiel Rodriguez 7 36 24 23 10 11 4 0 3 24 12 1 0 0 1043 478 COMICOS

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B* 3B HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Amed Hidalgo 5 31 19 17 10 10 6 0 2 22 6 0 2 0 1294 588 COMICOS
2 Jeorgenis Silva 7 45.2 28 25 12 14 5 1 1 24 15 0 3 0 960 560 PRENSA
3 Dariel Peral 5 30 19 19 8 12 4 0 2 22 11 0 0 0 1158 632 COMICOS
4 Lester Crespo 7 42 24 21 5 11 4 2 0 19 8 0 3 0 905 524 COMICOS
5 Abdiel Rodriguez 7 36 24 23 10 11 4 0 3 24 12 1 0 0 1043 478 COMICOS
6 Ricardo Benavides 2 12 8 8 3 5 3 0 1 11 8 0 0 1 1375 625 COMICOS
7 Damian Ibañez 3 15 11 10 6 7 3 0 2 16 10 1 0 0 1600 700 INDER
8 Lazaro Marroqui 3 18.2 14 11 7 6 3 0 0 9 5 1 2 0 818 545 PRENSA
9 Reinier Navarrete 4 20 16 14 4 4 3 0 1 10 6 1 1 0 714 286 INDER

10 Alain Pascual 7 38.2 26 22 12 12 3 0 1 18 9 0 4 1 818 545 PRENSA

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B* HR TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Oscar Castellanos 6 39 22 18 11 12 2 3 2 26 10 2 2 0 1444 667 PRENSA
2 Renato Muñoz 7 45.2 31 28 13 13 1 3 2 26 7 0 3 1 929 464 PRENSA
3 Lester Crespo 7 42 24 21 5 11 4 2 0 19 8 0 3 0 905 524 COMICOS
4 Luis Silva 2 12 7 5 7 5 1 1 0 8 1 0 2 0 1600 1000 COMICOS
5 Andes Loyola 2 10 7 7 3 4 0 1 0 6 1 0 0 1 857 571 INDER
6 Miguel A. Montalvo 2 13.1 8 7 2 4 2 1 0 8 2 0 1 0 1143 571 EMBAJADA VEN
7 Richard Esquivel 4 17 9 7 4 4 0 1 2 12 5 1 1 0 1714 571 INDER
8 Sergio Morlan 3 18.2 9 8 4 5 0 1 0 7 2 0 1 0 875 625 PRENSA
9 Enrique Manteira 4 21 11 10 2 5 0 1 1 10 5 0 1 0 1000 500 FAJARDO

10 Alexis Herrera 4 21 13 10 5 6 0 1 1 11 6 2 1 0 1100 600 EMBAJADA VEN

Líderes de Dobles Conectados (2B)

Líderes de Triples Conectados (3B)

Líderes de Hits Conectados (H)



10 Primeros Líderes por Departamentos Ofensivos

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B HR* TB CI SF BB SO SLU AVE EQUIPO
1 Raciel Arias 7 42 26 23 15 13 2 1 7 38 11 0 3 1 1652 565 COMICOS
2 Leslie Lemus 5 32 20 20 9 9 1 0 4 22 8 0 0 0 1100 450 COMICOS
3 Osiel Flores 2 12 9 9 6 6 1 0 3 16 12 0 0 0 1778 667 COMICOS
4 Adonis Gordillo 5 26 14 11 6 7 0 0 3 16 10 0 3 0 1455 636 FAJARDO
5 Ricardo Esquivel 4 21.1 13 12 5 5 0 0 3 14 6 0 1 2 1167 417 INDER
6 Willian Viña 5 28 18 12 8 8 1 1 3 20 6 0 6 0 1667 667 COMICOS
7 Abdiel Rodriguez 7 36 24 23 10 11 4 0 3 24 12 1 0 0 1043 478 COMICOS
8 Richard Esquivel 4 17 9 7 4 4 0 1 2 12 5 1 1 0 1714 571 INDER
9 Damian Ibañez 3 15 11 10 6 7 3 0 2 16 10 1 0 0 1600 700 INDER

10 Arnoldo Lopez 4 22 12 10 6 4 0 0 2 10 6 0 2 1 1000 400 PRENSA

RK Nombre JJ ENT CB VB C H 2B 3B* HR TB CI SF BB SO SLU* AVE EQUIPO
1 Willian Viña 5 28 18 12 8 8 1 1 3 20 6 0 6 0 1667 667 COMICOS
2 Raciel Arias 7 42 26 23 15 13 2 1 7 38 11 0 3 1 1652 565 COMICOS
3 Oscar Castellanos 6 39 22 18 11 12 2 3 2 26 10 2 2 0 1444 667 PRENSA
4 Amed Hidalgo 5 31 19 17 10 10 6 0 2 22 6 0 2 0 1294 588 COMICOS
5 Dariel Peral 5 30 19 19 8 12 4 0 2 22 11 0 0 0 1158 632 COMICOS
6 Alexis Torres 5 26 15 14 7 9 2 1 1 16 6 0 1 1 1143 643 FAJARDO
7 Leslie Lemus 5 32 20 20 9 9 1 0 4 22 8 0 0 0 1100 450 COMICOS
8 Abdiel Rodriguez 7 36 24 23 10 11 4 0 3 24 12 1 0 0 1043 478 COMICOS
9 Jeorgenis Silva 7 45.2 28 25 12 14 5 1 1 24 15 0 3 0 960 560 PRENSA

10 Renato Muñoz 7 45.2 31 28 13 13 1 3 2 26 7 0 3 1 929 464 PRENSA

Líderes de Jonrones Conectados (HR)

Líderes de Slugging (SLG)


